abaixo

Percentual 
(%)

Total R$

MATÉRIA PRIMA 
(INSUMOS DE 

REFEIÇÃO)

MÃO-DE-OBRA

ENCARGOS 
SOCIAIS/TRIBUTOS

DESPESAS 
ADMINISTRATIVAS E 

OPERACIONAIS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no preparo, fornecimento e distribuição de até 277.200 (duzentas e setenta e 
sete mil e duzentas) refeições, por um período de 24 (vinte e quatro) meses, para o Restaurante do Bem - Unidade de Inhumas,  
localizada na Avenida Bernardo Sayão, Quadra 121, Lotes 6-B e 6-C, Setor Central, Inhumas-GO, CEP: 75.400-483, em dias úteis, 
a preço popular de R$ 2,00 (dois reais) a unidade, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº. 
098/2025 - CPAS-GPCOM / GRB (V.II)

202500058005001jonacy.junior@ovg.org.br

Contratação de empresa especializada no 
preparo, fornecimento e distribuição de até 
277.200 (duzentas e setenta e sete mil e 
duzentas) refeições, por um período de 24 
(vinte e quatro) meses, para o Restaurante do 
Bem - Unidade de Inhumas,  localizada na 
Avenida Bernardo Sayão, Quadra 121, Lotes 6-
B e 6-C, Setor Central, Inhumas-GO, CEP: 
75.400-483, em dias úteis, a preço popular de

[...]

(dois reais), que seria pago pelo comensal, por cada refeição fornecida à população em situação de rua, pessoas e famílias em vulnerabilidade e risco 

social, visando garantir a gratuidade a essa parcela da população, conforme demanda, em conformidade com o Contrato de Gestão nº 001/2011 - 

SEAD, com a estimativa de até 27.720 (Vinte e sete mil e setecentos e vinte) refeições servidas. 

Importante: Os dados BANCÁRIOS são necessários tanto no ORÇAMENTO quanto na NOTA FISCAL, pois a partir de agora só realizaremos pagamento por 
meio de depósito bancário.

Outros:

Organização das Voluntárias de Goiás - CNPJ: 02.106.664/0001-65